МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ и  с в я з и
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
^ ? „ о ? ,Т Г о ^  № G 5~ -  3 o /' i  т  - /к г\ ^

Иркутск

О внесении изменений в приказ министерства цифрового развития и
связи Иркутской области от 27 декабря 2021 года № 65-23/21-мпр

В соответствии с Порядком формирования государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными
учреждениями Иркутской области и финансового обеспечения выполнения
государственного задания, предоставления субсидий бюджетным и
автономным учреждениям Иркутской области на финансовое обеспечение
выполнения ими государственного задания, рассчитанных с учетом
нормативных затрат на оказание ими государственных услуг физическим и
(или) юридическим лицам и нормативных затрат на содержание
государственного имущества, установленным постановлением Правительства
Иркутской области от 31 декабря 2010 года № 348-пп, руководствуясь
статьей 21 Устава Иркутской области, Положением о министерстве цифрового
развития и связи Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 27 мая 2021 года № 368-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в значения нормативных затрат на выполнение
государственной работы на единицу объема работы, применяемые при расчете
объема финансового обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, выполнение государственных работ,
оказываемых Г осударственным автономным учреждением «Иркутский
областной многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг», в отношении которого министерство цифрового
развития и связи Иркутской области осуществляет полномочия учредителя, на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденные приказом
министерства цифрового развития и связи Иркутской области
от 27 декабря 2021 года № 65-23/21-мпр «Об утверждении значений базовых
нормативов затрат, корректирующих коэффициентов, применяемых при
расчете объема финансового обеспечения выполнения государственного
задания на оказание государственных услуг, выполнение государственных
работ, оказываемых Государственным автономным учреждением «Иркутский
областной многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг», в отношении которого министерство цифрового

развития и связи Иркутской области осуществляет полномочия учредителя, на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изменение, изложив в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящий приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 июня 2022 года.

Министр цифрового развития и связи
Иркутской области / И.А. Рыморенко

http://www.pravo.gov.ru

зя
ей §
н I
а а
^ ко Яя
я ^ § ■«

я
ч5

s  g
I  яя з
Я £2 W р*
6 в
I  яо оЯ Оня ^
С ег

14
С̂1

I
1о

«
Я«о

Асг0
ОСЧ

V
О
■S

Я А

ч  ̂ю н о о

ояяо£Я
О

яо<
<
К

ясочяо
я

няя
3а
оиоя я о н а йг*>. СО ”С Г  м
ЯдЗ яг о

эЯ
н4!
1 ^я и